
 

Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in
conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD

CONSIGLIO DI BACINO VALLE CHIAMPO
Sede legale: Piazza Libertà 12 36071 Arzignano (VI)

REGISTRO DEGLI ATTI
DELL’ASSEMBLEA

N. 9 DEL: 10/12/2024

OGGETTO:

REVOCA INCARICO DI DIREZIONE DEL CONSIGLIO DI BACINO VALLE DEL 
CHIAMPO

 
L’anno duemilaventiquattro, il giorno dieci del mese di Dicembre alle ore 09:00 in modalità 
telematica, convocati dal Sindaco di Arzignano, Presidente del Consiglio di Bacino Valle 
del Chiampo, con lettera prot. n.  428, si è riunita l’Assemblea.

Assiste alla seduta il Direttore dott.ssa Alessandra Maule.

Fatto l’appello risultano: presenti |p| - assenti |a|

|a | Trevisan Omar Loris       Sindaco del Comune di Altissimo
|p | Bevilacqua Alessia  Sindaco del Comune di Arzignano
|p | Beltrame Bruno  Sindaco del Comune di Brendola
|p | Mettifogo Sara  Assessore delegato del Comune di Chiampo
Ip | Ferrari Elisa Maria       Sindaco del Comune di Crespadoro
|a | Poli Michele  Sindaco del Comune di Gambellara
|p | Giacomello Pierluigi  Sindaco del Comune di Lonigo
|a | Magnabosco Dino  Sindaco del Comune di Montebello Vicentino
|a | Parise Silvio  Sindaco del Comune di Montecchio Maggiore
|p | Baron Emma  Sindaco del Comune di Montorso Vicentino
|p | Bauce Romina  Sindaco del Comune di Nogarole Vicentino
|p | Tasso Gabriele  Sindaco del Comune di San Pietro Mussolino
|p | Albiero Luca  Sindaco del Comune di Zermeghedo

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Divenuta esecutiva dopo il decimo giorno
IL DIRETTORE GENERALE
    Dott.ssa Alessandra Maule



 

Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in
conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD

L’ASSEMBLEA

RICHIAMATA la precedente deliberazione di Assemblea n. 8 del 27.11.2024 con la quale veniva 
affidato all’Avv. Matteo Macilotti l’incarico di Direzione del Consiglio di Bacino Valle del Chiampo 
mediante conferimento di incarico dirigenziale a tempo parziale e determinato, nei termini  indicati 
nel provvedimento stesso;

VISTA la mancata accettazione dell’incarico in questione da parte dell’Avv. Matteo Macilotti con 
nota prot. 414 del 04.12.2024, nella quale viene esplicitato che, da un’attenta analisi della 
normativa, sembra possano esserci degli elementi ostativi in tema di inconferibilità degli incarichi 
dirigenziali nella P.A. in capo alla Sua persona, non provvedendo, quindi, alla sottoscrizione del 
disciplinare di incarico;

Il Presidente, dunque, alla luce di quanto sopra descritto, pone all’Assemblea l’argomento, la quale 
con l’approvazione favorevole dei 9 presenti per un totale di 661 quote favorevoli

D E L I B E R A

1. di revocare all’Avv. Matteo Macilotti l’incarico di Direzione del Consiglio di Bacino 
Valle del Chiampo, per le motivazioni espresse in premessa.

La presente deliberazione, considerata l’urgenza di darvi esecuzione, viene dichiarata, con 
successiva votazione e con voti unanimi, immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 –
comma 4 – del D.Lgs. 267/2000.

IL PRESIDENTE IL DIRETTORE
Alessia Bevilacqua Dott.ssa Alessandra Maule

Parere tecnico espresso:

Favorevole.
IL DIRETTORE  

   Dott.ssa Alessandra Maule

Parere contabile espresso:

Non dovuto.
                                                       IL DIRETTORE

Dott.ssa Alessandra Maule


